2.1 - Fundamen a-se o presente termo de prorrogação no inciso II, do artigo 57, da Lei 
Federal 8.666/9 c/c com o paragrafo único, artigo 191, Lei Federal 14.133/21 

CLÁUSULA TE - CEIRA - DO VALOR 
3.1 - Os valore não sofrem alterações; 

CLÁUSULA QURTA - DO VALOR DO ADITIVO  
4.1 - O present termo tem o valor de R$ 525.000,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil 

reais. 

CLÁUSULA  INTA — DAPUBLICA ÃO 

5.1 - O presente TERMO ADITIVO será publicado, por extrato, nos termos do 
parágrafo único do art. 61 da Lei n.° 8.666/93 e nos termos da Lei Municipal n.° 1225 
de 30 de agosto de 1994. 

CLÁUSULA SEXTA - DA RATIFICAÇÃO